מדינת ישראל-פמ"ד
נ ג ד

שחר כלידיאן
בית משפט השלום בבאר-שבע

[30.10.2024]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא

ע"י ב"כ עוה"ד גל אוסטריאק
ע"י ב"כ עוה"ד ורד אברהם

גזר דין
רקע:

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול משפט בהכרעת דין מיום 19.12.23 בעבירות תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק; איומים לפי סעיף 192 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם, בתאריך 16.06.2020, בסמוך לשעה 08:20, במהלך עבודת אכיפת
תנועה בניידת משטרה סמויה, הבחין השוטר רפי במכונית בה נהג הנאשם, ועמו שלושה נוספים, מבצעת עבירת

תנועה והורה לה לעצור בצד הדרך.

את הקנס והפיצוי ניתן לשלם כעבור 3 ימים מהיום באחת מהדרכים הבאות:
www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.
ניתן היום, כ"ח תשרי תשפ"ה, 30 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.